

# 貸借対照表

(2023年6月30日現在)

(単位 百万円)

資 産 の 部	負 債 の 部
流動資産	流動負債
26,555	9,617
現金及び預金	支払手形
5,353	0
受取手形	電子記録債務
32	513
電子記録債権	買掛金
65	3,151
売掛金	関係会社短期借入金
8,099	1,000
商品及び製品	未払金
9,421	557
原材料及び貯蔵品	未払費用
2,351	451
前払費用	未払法人税等
139	31
関係会社短期貸付金	未払消費税等
724	356
デリバティブ債権	預り金
78	15
未収入金	契約負債
61	2,193
その他	返金負債
226	1,268
固定資産	その他
10,982	77
有形固定資産	固定負債
5,942	732
建物	役員退職慰労引当金
2,058	83
構築物	リサイクル費用引当金
64	394
車両運搬具	製品保証引当金
1	67
工具器具備品	資産除去債務
115	56
機械装置	その他
49	129
土地	負債合計
3,653	10,349
無形固定資産	純資産の部
381	
ソフトウェア	株主資本
369	26,765
電話加入権	資本金
11	3,588
その他	資本剰余金
0	3,137
投資その他の資産	資本準備金
4,658	1,000
投資有価証券	その他資本剰余金
982	2,137
関係会社株式	利益剰余金
2,052	20,040
関係会社出資金	その他利益剰余金
1	20,040
関係会社長期貸付金	固定資産圧縮積立金
57	254
長期前払費用	別途積立金
35	19,800
繰延税金資産	繰越利益剰余金
1,309	△14
保証金	評価・換算差額等
107	423
保険積立金	その他有価証券評価差額金
102	423
その他	
25	
貸倒引当金	純資産合計
△15	27,188
資産合計	負債・純資産合計
37,538	37,538

# 損益計算書

(自 2022年7月1日)  
(至 2023年6月30日)

(単位 百万円)

売		高			46,557
売	上	原	価		41,009
売	上	総	利	益	5,548
販	売	費	及	び	一
					般
					管
					理
					費
営	業	損	失		1,506
営	業	外	収	益	
受	取		利	息	31
受	取	配	当	金	221
為	替		差	益	927
そ		の		他	117
営	業	外	費	用	
支	払		利	息	56
そ		の		他	8
経	常	損	失		273
特	別	損	失		
投	資	有	価	証	券
				評	価
				損	35
関	係	会	社	出	資
				金	評
				価	損
					21
事	業	構	造	改	善
				費	用
					89
税	引	前	当	期	純
				損	失
					418
法	人	税	、	住	民
				税	及
				び	事
				業	税
					31
法	人	税	等	調	整
				額	
					359
当	期	純	損	失	809